

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 490,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 1. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (รวมงานเกลี่ยพื้นทางเดิม และงานทรายรองพื้น หนา 5 ซม.แล้ว)
จำนวน 765.00 ตร.ม.
 2. งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง จำนวน 11.00 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 487,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์
 - 6.2 นายอศลย์ บำรุงหมู่
 - 6.3 นายชินวร ชมนาวัง
 - 6.4 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์
 - 6.5 นายกัมปนาท จุ่มพลพงษ์

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2560

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบมาตรฐานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เลขที่ มธ. 03-002-47

เส้นทางสาย โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

สภาพเดิม ช่วงที่ 1	ถนนดิน ผิวจราจรกว้าง	5.50	เมตร	ความยาว	103.00	เมตร	
สภาพเดิม ช่วงที่ 2	ถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง	2.00	เมตร	ความยาว	144.00	เมตร	
ดำเนินการ ช่วงที่ 1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	หนา	0.15 เมตร	ความยาว	103.00 เมตร
	ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 ม. กว้างข้างละ	0.10	เมตร				
ดำเนินการ ช่วงที่ 2	ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	2.00	เมตร	หนา	0.15 เมตร	ความยาว	125.00 เมตร
	ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 ม. กว้างข้างละ	0.10	เมตร				

ประมาณการ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	367,549.91	1.3074	480,534.75	
2	งานป้ายโครงการ 1 ชุด	7,000.00		7,000.00	
3	เงื่อนไข				
	2.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	2.2 เงินประกันผลหัก 0%				
	2.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	2.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			487,534.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			487,000.00	
	ตัวอักษร	(สิ้นแผนภูมิแนบเจ็ดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุฬพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวชุตติกาญจน์ บุญโนนแต้)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง
 ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณปี 2560

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบมาตรฐานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ เลขที่ มธ. 03-002-47

เส้นทางสาย โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

สภาพเดิม ช่วงที่ 1	ถนนดิน ผิวจราจรกว้าง	5.50	เมตร	ความยาว	103.00	เมตร		
สภาพเดิม ช่วงที่ 2	ถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง	2.00	เมตร	ความยาว	144.00	เมตร		
ดำเนินการ ช่วงที่ 1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00	เมตร	หนา	0.15 เมตร	ความยาว	103.00	เมตร
	ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 ม.		กว้างข้างละ	0.10	เมตร			
ดำเนินการ ช่วงที่ 2	ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	2.00	เมตร	หนา	0.15 เมตร	ความยาว	125.00	เมตร
	ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 ม.		กว้างข้างละ	0.10	เมตร			

ประมาณการ วันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		Factor F	รวมวัสดุ/ค่าแรง	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (รวมงานเกลี่ยพื้นทาง- เดิม และงานทรายรองพื้น หนา 5 ซม.แล้ว)	765.00	ตร.ม.	480.00	367,200.00	1.3074	627.55	480,077.28
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	11.00	ลบ.ม.	31.81	349.91	1.3074	41.59	457.47
	รวมราคางานต้นทุนงานทาง				367,549.91			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)					1.3074		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							480,534.75

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวชุติกัญจน์ บุญโนนแต้)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบ่งงวดงานโครงการก่อสร้างถนน คสล.
เส้นทางสาย โรงเรียนหนองไผ่วิทยานุสรณ์ ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน						
ดำเนินการ ช่วงที่ 1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	5.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	ความยาว	103.00 เมตร		
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 ม. กว้างข้างละ	0.10 เมตร						
ดำเนินการ ช่วงที่ 2 ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	2.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	ความยาว	125.00 เมตร		
ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง หนา 0.15 ม. กว้างข้างละ	0.10 เมตร						
หรือพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า	765.00 ตารางเมตร						
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด แล้วเสร็จ							
วงเงินก่อสร้าง	487,000.00 บาท			ตามแบบ อบจ.ชัย			
ระยะเวลาก่อสร้าง	90 วัน	คิดเป็น	100%				

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวชุติกาญจน์ บุญโนนแต่)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ